



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

POUL BEK HOLDING APS
TJØRNEBAKKEN 16, 6100 HADERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. december 2016

Poul Hansen Bek

CVR-NR. 10 09 58 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Poul Bek Holding ApS Tjørnebakken 16 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 10 09 58 59 Stiftet: 28. august 2002 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Randi Bek, Formand Marie Bek Signe Bek Anne Bek
Direktion	Poul Hansen Bek
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 5-7 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud på 349 tkr., hvilket efter omstændighederne anses for acceptabelt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB.....		-26.544	-29.606
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-155.148	-1.390.843
Andre finansielle indtægter.....		68.984	125.036
Andre finansielle omkostninger.....		-227.124	-202.536
RESULTAT FØR SKAT.....		-339.832	-1.497.949
Skat af årets resultat.....	1	-9.330	-20.995
ÅRETS RESULTAT.....		-349.162	-1.518.944
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	125.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-450.362	-1.643.944
I ALT.....		-349.162	-1.518.944

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	203.890
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.119.295	2.235.974
Finansielle anlægsaktiver.....	2	3.119.295	2.439.864
ANLÆGSAKTIVER.....		3.119.295	2.439.864
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		188.005	211.809
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		37.141	112.141
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	0	121.570
Udsudte skatteaktiver.....		0	6.624
Andre tilgodehavender.....		326.094	1.313.611
Tilgodehavender.....		551.240	1.765.755
Likvide beholdninger.....		54.845	99.001
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		606.085	1.864.756
AKTIVER.....		3.725.380	4.304.620

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		3.435.650	3.886.012
Forslag til udbytte.....		101.200	125.000
EGENKAPITAL.....	4	3.661.850	4.136.012
Selskabsskat.....		0	33.427
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		25.132	0
Anden gæld.....		38.398	135.181
Kortfristede gældsforpligtelser.....		63.530	168.608
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		63.530	168.608
PASSIVER.....		3.725.380	4.304.620
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	9.330	20.995	
	9.330	20.995	
 Finansielle anlægsaktiver			2
	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2015.....	1.310.756	4.919.364	
Tilgang.....	0	734.614	
Kostpris 30. juni 2016.....	1.310.756	5.653.978	
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	-1.106.866	-2.683.707	
Andel af årets resultat.....	-303.855	397.285	
Afskrivning koncerngoodwill.....	0	-248.261	
Op- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	-1.410.721	-2.534.683	
Saldo ultimo.....	-99.965	3.119.295	
Underbalance, tilgodehavender.....	99.965	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	0	3.119.295	

Goodwill

I posten kapitalandele i associerede virksomheder er indregnet koncerngoodwill på 459 tkr.

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Bek Consult ApS, Haderslev	-99.961	-303.855	100 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Franz Gruber A/S, Haderslev	5.321.285	627.048	50 %

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse
3

Tilgodehavendet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente plus 10%.

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	3.886.012	125.000	4.136.012
Betalt udbytte.....			-125.000	-125.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-450.362	101.200	-349.162
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	3.435.650	101.200	3.661.850

Eventualposter mv.

5

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed Franz Gruber A/S's gæld til pengeinstitut.

Selskabet har afgivet erklæring om at støtte datterselskab med nødvendig finansiering.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.
